a) Sacros(an)c(t)i aeclisie q(ui) est construct(u)smonasteri(u)s
in onore s(an)c(t)i gallone ubi autmarus abba esse vidct(u)r
dudarius cogitans d(cu)m vel pro anitne mei remedie vel
eterna retribucioni dono ad ipso loco s f an)c(t)o quantumcum-
q(ue) pater mens u(u)illaari(u)s mihi moriens dereliq(ui)d
hoc est in fini augustinse vel in fiue prisegauginsi quantum
de germano meo mihi ad partem p(cr)vinit hoc est in villa
anerhoma et in villa corberio et in lollincas et in alia locao

5 infra ips(ti)s pacus vis(u)s s(u)m abire hoc est casas casali
campispratis silvis vinies ma?icipiis aecolanus aquis aquar(um)-
que \ dccursib(u)s ex omnib(u)s et in omnib(u)s in ipso loco
s(an)c(t)o ad die presente in dominatione p(er)maniat v(u)s
vel posteris j vestris vel agentis monasterii in dominatione
eor(utn) p(er)maniat. si q(ui)s ego aut eridis mei aut q(ui)s-
libct ulla opposita | p(er)sona q(ui) contra hanc epistola dona-
tionis ambolale (so statt atnbularel) pres(u)mserit iuferat (r aus
n corr.) ad ipso loco s(an)c(t)o dubia repeticione ! et in fisco anri
liberas dnas et nihilominns presens donatio firma p(cr)maniat

10 stibulatione snbnexa . actum | in augusta p(u)plici . sig(num)
ditdario q(ai) hanc epistola donationis ficri rogavit. sig(num)
-\- raginario tes(tis) \ sig(num) -\- ghisalberto t(estis) sig(nnm)
-+- bobuni t(estis) sig(num) -\- amalboldo t(estis) + sig(num)
-\- maginberto t(estis) sig(num) + totone (vor dem zweiten t
ein r getilgt) t(estis) sig(num) rotp(er)to t(estis) sig(num) -f-
broter t(estis) sig(num) + uolfardo t(estis) eileri(usr) | ego bero
rogitus hanc epistola donationis scripsit et fss.) noiavi veneris
ante J medium minse aprili anno primo regi pippino.

b) Text der Urkunde: Ego duto dono admunastcrio s(an)c(t)i
callonis quidquid in chisincas j habeo hoc est casa curtile et
t(er)ra salica et servvos tuos his nominib(us) | uuolfrimus . et
filia sua madruda et alio servo . uuahaninco . cu(m) ma J ire
sua . sunane . iugeuui tuo . cu(m)manent t(erjra(m) illa(m) .
et si vultu(m) manire post obitu(m) meu(m) qualu(m) servi-
ciu(m) (s irrthümlich mit Abstrich versehen und daher einem
f ähnlich, doch fehlt die für f charakteristische Verbindung mit
dem folgenden Buchstaben (vgl. fecerunt und fatiant in der¬
selben Zeile), ci scheint aus ursprünglichem u corrigirt) mihi

5 fecer(unt) tale(ni) fatiant vob(is) his nominib(us) || hato . et
urchilin{us) campis silvis pratis paseuis et reliqua | [4 Zeilen
Zwischenraum] acti sunt hec in villa qui dicitur chirilieiim
ante albuino tribune j et post obitu(m) meu(m) sine ullo censo
ad ipsu(m) munasterio firmit(er) p(er)maneat \ et hoc e(st)
census quod solvere debeo du(m) vivo de crano ad cirvisa si- \
das (s nachgetragen) XXX et ad panem duas maltaras et